АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2019   №101

Об отмене Постановления Администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 07.02.2013
№20 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы и

лицами, замещающими должности муниципальной

службы в Администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский

 сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
На основании протеста прокурора на Постановление Администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 07.02.2013 №20 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление Администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 07.02.2013 №20 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский www.stoyash.nso.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава рабочего посёлка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области                                     Т.В.Личманюк